Thay mặt tập thể lãnh
đạo Khoa, tôi nhiệt liệt biểu dương và trân thành cám ơn các giáo sư, phó giáo sư,
các nhà khoa học, các lãnh đạo chủ chốt, cán bộ, viên chức, người lao động các
đơn vị và các thế hệ học viên, sinh viên của Khoa đã có những đóng góp thiết thực
vào những thành tích chung của Khoa trong thời gian qua.

Bước sang năm Đinh Dậu 2017, Khoa tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả các
mục tiêu, kế hoạch, nhiệm vụ đã đặt ra trong bối cảnh chờ đón Quyết định của

Thủ tướng về việc thành lập Trường Đại học Luật thuộc ĐHQGHN trên cơ sở Khoa
Luật hiện nay.